



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2023

№ 237

О внесении изменений и дополнений в постановление правительства Тульской области от 16.02.2018 № 65

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской области Правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 16.02.2018 № 65 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Тульской области» следующие изменения и дополнения:

1) в преамбуле постановления текст «статьи 48» заменить текстом «статьи 46»;

2) в приложении № 1 к постановлению:

в абзаце 13 раздела 2 текст «9,1 процента к концу 2024 года» заменить текстом «до 17,4 процента к концу 2024 года»;

раздел 2 дополнить абзацем 23 следующего содержания:

«регионального проекта «Мой семейный центр»»;»;

абзац 29 раздела 2 изложить в новой редакции:

«комплекса процессных мероприятий «Обеспечение деятельности государственных учреждений»»;»;

раздел 2 дополнить абзацем 31 следующего содержания:

«комплекса процессных мероприятий «Централизация бухгалтерского учета финансово-хозяйственной деятельности учреждений, подведомственных министерству труда и социальной защиты Тульской области».»;

3) в приложении № 2 к постановлению текст «правительства Тульской области» заменить текстом «Правительства Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

**Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
Правительства Тульской области.**



В.А. Федорищев